Het bepaalde in artikel 31 lid 1 van de Overeenkomst wordt vervangen door onderstaande 

bepaling: 

Bemiddelaar beschikt bij het aangaan van deze Overeenkomst over een 

beroepsaansprakelijkheidsverzekering in zijn hoedanigheid van bemiddelaar met een minimaal 

verzekerde som van tenminste € 1.250.618,- (zegge: één miljoen tweehonderd vijftig duizend 

zeshonderd en achttien euro) per schadegeval en tenminste € 1.875.927 (zegge: één miljoen 

achthonderd vijfenzeventig duizend negenhonderd zevenentwintig euro) per jaar. Bemiddelaar 

dient deze verzekering gedurende de looptijd van deze Overeenkomst en in principe tot 1 (zegge: 

één) jaar na het einde daarvan in stand te houden.  

3. Voor het overige blijft artikel 31 van de Overeenkomst ongewijzigd.